

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)
01.01.2019-30.06.2019

Подача предложений: 24 дек 2019, 9:30 - 27 дек 2019, 10:00

Primaria or. Ghindești

tel./ 069358536 Bulat Mihail

Florești, or. Ghindești

Achizitii.md ID 21016763 MTender ID ocids-b3wdp1-MD-1576763509434

Data: 24 decembrie 2019

Denumirea licitației: Produse Alimentare

Ora: 11:00

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lotul: Diverse produse alimentare							
1	15831000-2	Zahar	kg	700	11,22	12,12	7854,00	8484,00	1/luna
2	15625000-5	Crupe de gris	kg	120	7,95	9,54	954,00	1144,80	1/luna
3	15613310-4	Crupe de orz	kg	120	6,29	7,55	754,80	906,00	1/luna
4	15613310-4	Hrisca	kg	120	15,00	18,00	1800,00	2160,00	1/luna
5	15613310-4	Crupe de arnaut	kg	120	8,42	10,10	1010,40	1212,00	1/luna
6	15612210-6	Crupe de porumb	kg	100	7,50	9,00	750,00	900,00	1/luna
7	15613310-4	Crupe de griu	kg	120	5,88	7,05	705,60	846,00	1/luna
8	03212213-6	Mazare uscata	kg	80	6,57	7,10	525,60	568,00	1/luna
9	15850000-1	Fasole	kg	60	22,22	24,00	1333,20	1440,00	1/luna
10	15613310-4	Alac (perlovca)	kg	120	6,29	7,55	754,80	906,00	1/luna
11	03211300-6	Orez rotund	kg	200	12,67	15,20	2534,00	3040,00	1/luna
12	15612100-2	Faina de griu	buc	200	7,25	8,70	1450,00	1740,00	1/luna
13	15850000-1	Paste fainoase	kg	220	8,33	10,00	1832,60	2200,00	1/luna
14	1551300-8	Fulgi de porumb cu glazura	buc	100	15,79	18,95	1579,00	1895,00	1/luna
15	15612210-6	Fulgi de ouas	buc	100	6,08	7,30	608,00	730,00	1/luna
16	15842300-5	Biscuiti	kg	40	16,38	19,65	655,20	786,00	1/luna
17	15842300-5	Biscuiti de ouas	kg	60	19,42	23,30	1165,20	1398,00	1/luna
18	15842300-5	Covrigi cu mac	buc	120	17,64	19,05	2116,80	2286,00	1/luna
19	15842310-8	Bomboane batonase	kg	40	51,67	62,00	2066,80	2480,00	1/luna
20	0	Magiun	buc	120	16,00	19,20	1920,00	2304,00	1/luna
21	15511600-9	Lapte condensat	buc	200	12,33	14,80	2466,00	2960,00	1/luna
22	15864100-3	Ceai negru	kg	2	165,00	198,00	330,00	396,00	1/luna
23	15864100-3	Ceai verde	kg	2	146,67	176,00	293,34	352,00	1/luna
24	15841300-8	Cacao	buc	70	7,50	9,00	525,00	630,00	1/luna
25	15321000-4	Suc natural t/p 200 gr	buc	3500	4,25	5,10	14875,00	17850,00	1/luna
26	15421000-5	Ulei rafinat	buc	130	15,83	19,00	2057,90	2470,00	1/luna

27	1572400-5	Sare iodată	kg	50	3,79	4,55	189,50	227,50	1/luna
28	15872400-5	Sare gema	kg	0	3,54	4,25	0,00	0,00	1/luna
29	24313310-7	Bicarbonat de sodiu	buc	10	8,17	9,80	81,70	98,00	1/luna
30	15871110-8	Otet de mere	L	3	5,17	6,20	15,51	18,60	1/luna
31	15331425-2	Pasta de tomate	buc	110	18,67	22,40	2053,70	2464,00	1/luna
32	15872000-1	Frunza de dafin	buc	50	1,25	1,50	62,50	75,00	1/luna
33	15871000-4	Bors acru	buc	200	2,83	3,40	566,00	680,00	1/luna
34	15870000-7	Marar uscat	buc	200	2,21	2,65	442,00	530,00	1/luna
35	15870000-7	Patrunjel uscat	buc	200	2,21	2,65	442,00	530,00	1/luna
36	032222321-9	Usturoi uscat	buc	120	3,33	4,00	399,60	480,00	1/luna
37	15898000-9	Drojdie uscata	buc	60	7,08	8,50	424,80	510,00	1/luna
38	15899000-6	Mazare verde	buc	100	11,33	13,60	1133,00	1360,00	1/luna
39	15332410-1	Fructe uscate	kg	60	27,50	33,00	1650,00	1980,00	1/săptămână
40	03222115-2	Stafide	kg	60	45,00	54,00	2700,00	3240,00	1/luna
41	03222200-5	Vanilie	buc	150	0,67	0,80	100,50	120,00	1/luna
42	0	Miez de nuca	kg	20	128,33	154,00	2566,60	3080,00	1/luna
43	03111500-7	Seminte de susan	kg	15	70,83	85,00	1062,45	1275,00	1/luna
44	03111000-2	Seminte de in	kg	15	25,83	31,00	387,45	465,00	1/luna
45	0	Miez din seminte de floarea soarelui	kg	30	22,41	24,20	672,30	726,00	1/luna
		Total pe lot:					67866,85	79942,90	
		Lotul: Carne de vita							
46	15111100-0	Carne de vita	kg	300	80,00	96,00	24000,00	28800,00	1/săptămână
		Total pe lot:					24000,00	28800,00	
		Lotul: Carne de iepure							
47	0	Carne de iepure	kg	300	121,67	146,00	36501,00	43800,00	1/săptămână
		Total pe lot:					36501,00	43800,00	
		Lotul: Fileu de pui							
48	15112130-6	File de pui	kg	500	69,67	83,60	34835,00	41800,00	1/săptămână
		Total pe lot:					34835,00	41800,00	
		Lotul: Peste							
49	15221000-3	Peste Hec	kg	250	41,33	49,60	10332,50	12400,00	1/săptămână
		Total pe lot:					10332,50	12400,00	
		Lotul: Oua de gaina							
50	03142500-3	Oua	buc	3500	1,50	1,80	5250,00	6300,00	1/săptămână
		Total pe lot:					5250,00	6300,00	
		Lotul: Fructe							
51	03222321-9	Mere	kg	600	8,10	8,75	4860,00	5250,00	1/săptămână
52	03222200-5	Banane	kg	250	24,08	28,90	6020,00	7225,00	1/săptămână
53	03222200-5	Clemantine	kg	250	23,33	28,00	5832,50	7000,00	1/săptămână

54	03222210-8	Lamiie	kg	45	25,83	31,00	1162,35	1395,00	1/săptămână
		Total pe lot:					17874,85	20870,00	
		Lotul: Legume							
55	03212100-1	Cartofi	kg	2000	8,24	8,90	16480,00	17800,00	1/luna
56	03221113-4	Ceapa	kg	350	8,80	9,50	3080,00	3325,00	1/luna
57	03221112-4	Morcov	kg	420	8,80	9,50	3696,00	3990,00	1/luna
58	03221111-7	Sfecla rosie	kg	250	7,22	7,80	1805,00	1950,00	1/luna
59	03221400-0	Varza	kg	400	8,52	9,20	3408,00	3680,00	1/luna
		Total pe lot:					28469,00	30745,00	
		Total pe oferta:					225129,20	264657,90	

Livrarea produselor o dată pe săptămână conform comandei prezentate prealabil
Marfa se eliberează numai în cutia producătorului conf. normelor sanitare.

Functia Director Cebotari Valentin

Semnatura _____

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Telefon de contact 0231 45223/45224

baguettebalti@mail.ru